===================================================

    Publicado no D.O.E. de:  09/08/2025

===================================================

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MARCOS UCHÔAS DOS SANTOS PENCHEL -

CACHOEIRA PAULISTA

CLASSE DESCENTRALIZADA EMEF ANTÔNIO JOÃO - PIQUETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO,

Nº 044/03/2025 - PROCESSO Nº 136.00065605/2025-95

DESPACHO DOSUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 08/08/2025

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MARCOS UCHÔAS DOS

SANTOS PENCHEL, da cidade de CACHOEIRA PAULISTA, no uso das atribuições e

competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação

CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de

23/08/2018 (e suas alterações), HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado

no componente curricular 1108 - TEORIA E TÉCNICA PROFISSIONAL DO GUIA DE

TURISMO NACIONAL E AMÉRICA DO SUL (AGENCIAMENTO DE VIAGEM).

CACHOEIRA PAULISTA, 08/08/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Superintendente da Escola Técnica

		2025-08-11T11:59:37-0300